



خبر

خوش و بش
عنایتی و سایننتو

پیش از شروع مصاف تیم های استقلال و نفت مسجدسلیمان، ریکاردو سایننتو در رختکن تیم نفت حاضر شد و به عنایتی سرمربی نفت گفت: «چون من امروز نمی توانم روی نیمکت بنشینم، در اینجا حاضر شدم تا به شما خوشامد بگویم. ضمن اینکه بابت اظهارات روز گذشته در کنفرانس خبری هم از شما تشکر می کنم.» در ادامه نیز عنایتی بابت خوشامدگویی سایننتو، از او تشکر کرد و دومربی با یکدیگر عکس یادگاری گرفتند.

استقبال
چندانی نشد

باشگاه استقلال وقتی متوجه شد به دلیل بالا بودن قیمت بلیت هواداران این تیم نتوانستند در بازی استقلال و ملوان در ورزشگاه حضور داشته باشند، سعی کرد قیمت ها را بشکند تا هواداران شرایط حضور در ورزشگاه آزادی را پیدا کنند اما با اینکه تا حدودی قیمت بلیت ها نسبت به بازی قبلی کاهش پیدا کرده بود، با این وجود روز گذشته در بازی استقلال و نفت مسجدسلیمان هم باز استقبال چندانی از بازی نشد. اینطور که گفته شد در بازی روز گذشته قیمت بلیت پشت دروازه پنجاه هزار تومان، قیمت سکوی جلوی جایگاه صد و پنجاه هزار تومان و در نهایت قیمت بلیت جایگاه ویژه ناصد هزار تومان به فروش رسید. این در حالی است که در بازی استقلال و ملوان بلیت جایگاه ویژه یک میلیون تومان به فروش رسید! رقم بلیت هایی که این روزها در اختیار تماشاگران قرار می گیرد قطعاً برای قشر آسیب پذیر جامعه مناسب نیست. همیشه سکوی ورزشگاه توسط افرادی پر می شود که از نظر سطح مالی قشر آسیب پذیر جامعه هستند و تهیه بلیت با رقم های بالا قطعاً منجر به خالی شدن سکوهایی می شود که پیش از این در بازی های استقلال و پرسپولیس مملو از جمعیت بوده است. تاکنون دو بازی استقلال بدون استقبال تماشاگر بوده است و پیش بینی می شود اگر همینطور شرایط پیش برود باز هم در بازی های خانگی استقلال استقبالی از بازی ها نشود.

بی اطلاعاتی عجیب
هیأت مدیره از رقم
قراردادها

اینکه اعضای هیأت مدیره استقلال در تازه ترین اظهارنظرهای خود اعلام کردند که از رقم قرارداد بازیکنانی که آجورلو با آنها قرار داد بسته بی اطلاع هستند؛ عجیب و دور از ذهن است. چطور می شود افرادی که در رأس مدیریت باشگاه استقلال حضور دارند در جریان قرارداد بازیکنان و شروط و شروط این قراردادها نباشند! که اگر این موضوع صحت داشته باشد، نشان می دهد اتاق فکر استقلال هیچ اختیاری ندارند. البته باور این نکته برای هر کسی که دستی بر آتش دارد، دور از ذهن و منطقی است.



سایننتو

نگرانی بابت زلزله ترکیه

خبرخبری های ناشی از زلزله در ترکیه و همچنین گشته شدن تعداد زیادی از مردم این کشور؛ سایننتو سرمربی استقلال که مدتی در این کشور مربیگری کرده را ناراحت و نگران کرده است. سایننتو در این خصوص گفته بسیار ناراحتم از بابت زلزله در غازی عینتاب ترکیه که مدت ها در آن زندگی کردم و مردمانش با من خوش رفتار بودند.



یامگا

۵۰ بازی

یامگا که یکی از بهترین بازیکنان خارجی استقلال است روز گذشته تعداد بازی هایش برای استقلال به عدد ۵۰ رسید. پیش از این اما بعضی از بازیکنان خارجی استقلال تعداد بازی های شان از ۷۰ تا نیز بیشتر بود. مگویان برای استقلال (۷۵)، فابو جاناریو (۷۸) و ساموئل (۹۱) بار برای استقلال بازی کردند. البته یامگا آن قدر برای استقلال خوب بازی کرده است که مسئولان استقلال قصد دارند دوباره با او تمدید کنند.



استقلال

شکایت رسمی از مربی مس

گذشتن یک استوری از جانب مربی مس بعد از بازی استقلال و مس کافی بود تا مسئولان استقلال بابت توهین این مربی از او شکایت کنند و پیگیر این شکایت باشند. سمعی معاون حقوقی باشگاه استقلال باز هم مدعی شد که از مربی مس به صورت رسمی شکایت کرده اند و حاضر نیستند از موضع خود کوتاه بیایند.

هوادارانی که انتظار داشتند باشگاه استقلال در نقل و انتقالات نیم فصل بازیکن جدیدی را به خدمت بگیرد و دست کم با جذب یک هافبک جدید خط میانی را که با مشکلاتی مواجه است، تقویت کند اما باشگاه استقلال چنین نکرد تا سؤالات پاسخ نداده بسیاری باقی بماند

چرا فرصت جذب بازیکن در نقل و انتقالات از کف رفت؟

معمای فسخ دیرهنگام آمانوف

گزارش یک

درباره فسخ قرارداد عزیزبک آمانوف با استقلال روایت های متعددی به گوش می رسد. برخی خبرها حکایت از اقدام یکطرفه بازیکن از یک دارد و گفته می شود این بازیکن با هماهنگی با مدیر برنامه هایش قرارداد خود را شخصاً فسخ کرده و بعد از گرفتن گذرنامه اش از باشگاه استقلال ایران را به مقصد کشورش ازبکستان ترک کرده است.

روایت دیگری نیز وجود دارد که باشگاه استقلال در جریان فسخ قرارداد این بازیکن قرار داشته و بعد از اینکه آمانوف چند روزی در تمرینات این تیم شرکت کرده به وی اعلام کرده قراردادش را به شکل توافقی با استقلال فسخ کند. حال چه باشگاه استقلال در جریان

ماجرای فسخ آمانوف شخصاً اقدام به این کار کرده است، اهمیتی ندارد به این دلیل که باشگاه استقلال فرصت داشت تا قرارداد این بازیکن را در نقل و انتقالات فسخ کند و فرصت جذب یک بازیکن جدید به وجود آید اما تأخیر بحث برانگیز مسئولان باشگاه استقلال در توافق با آمانوف در نهایت سبب شد تا فرصت جذب بازیکن جدید از بین برود و این باشگاه نتواند در نقل و انتقالات نیم فصل به سراغ بازیکن جدید برود. این رفتار اگر تعمدی باشد بدون شک با انتقادهای بیشتر هواداران استقلال که منتظر تقویت تیم بودند، همراه خواهد شد. هوادارانی که انتظار داشتند باشگاه استقلال در نقل و انتقالات نیم فصل بازیکن جدیدی را به خدمت بگیرد و دست کم با جذب یک هافبک جدید خط میانی را که با مشکلاتی مواجه است، تقویت کند اما باشگاه استقلال چنین نکرد تا سؤالات

پاسخ نداده بسیاری باقی بماند. شاید اگر تصمیم گیران در باشگاه استقلال در مواجهه با آمانوف قدری شفاف تر عمل می کردند و در نقل و انتقالات نیم فصل با این بازیکن به توافق می رسیدند می شد با کنار گذاشتن توافقی این بازیکن سراغ گزینه جدیدی رفت اما ظاهراً در باشگاه استقلال اتفاقات دیگری رخ می دهد و برخی در تلاش بودند این بازیکن را به نوعی از استقلال فراری دهند. هر چند که بعد از جدایی آمانوف این بازیکن به طور غیرمستقیم اعلام کرده از باشگاه استقلال بابت پرداخت نشدن مطالباتش شکایت خواهد کرد. البته مسئولان باشگاه استقلال نیز همین تهدید را کرده و اعلام کرده اند قصد دارند از آمانوف به دلیل حضور نیافتن در تمرینات شکایت کنند اما ظاهراً بندی در قرارداد آمانوف وجود داشته که اگر تا پایان نیم فصل کمتر از یک

بازی در ترکیب استقلال باشد، بتواند به شکل یکطرفه قرارداد خود را فسخ کند و از این باشگاه برود. **هزینه بیهوده برای بازیکنی که مورد تأیید سرمربی نبود** ماجرای آمانوف با باشگاه استقلال به هر طریقی خاتمه خواهد یافت. یا این بازیکن از استقلال شکایت می کند و پرونده دیگری را روی دست مدیران می گذارد یا اینکه از شکایت صرف نظر می کند که این احتمال بسیار بعید است. با وجود این اما سؤالی که مدیران باشگاه استقلال باید به آن پاسخ دهند این است که چرا با بازیکنی که مورد توجه سرمربی قرار نداشت همکاری خود را به درازا کشاندند؟ البته این سؤال را باید مصطفی آجورلو پاسخ دهد که ابتدای فصل بدون اینکه نظر سایننتو را درباره این بازیکن جویا شود، رأی به ادامه همکاری با هافبک ازبک

داد؟ گرچه آمانوف فصل پیش بارها در ترکیب استقلال قرار گرفت و یکی از بازیکنان مورد توجه فرهاد مجیدی بود، اما سایننتو علاقه ای به این بازیکن نداشت که مدیران سابق استقلال باید بسرعت راه چاره ای را پیدا می کردند تا باشگاه ناچار نشود بی جهت به بازیکنی که در افکار سایننتو جایگاهی ندارد، حقوق پرداخت کند. شاید اگر مدیران استقلال قدری حرفه ای تر عمل می کردند و با توافقی آمانوف را قرضی هم که شده به دیگر تیم های لیگ برتری که خواهانش بودند انتقال می دادند، می شد با بودجه ای که برای این بازیکن در نظر گرفته شده، لااقل بازیکنی را به استقلال آورد که در اندیشه های سرمربی استقلال قرار دارد اما باشگاه استقلال بسیار غیرحرفه ای عمل کرد تا اکنون بار دیگر احتمال طرح شکایتی دیگر از این باشگاه در فیفا قوت بگیرد.

سوزه



کلید برتری ماندن آبی ها در دست استراماچونی

سال ۱۴۰۲ استقلال به دسته پایین سقوط می کند؟

مهديه درياييگي
خبرنگار

اینکه هر روز خبر استعفاي فتح الله زاده منتشر می شود، بدون دلیل نیست. پرونده های مالی باشگاه که تلنبار شده، روی میز مدیرعامل استقلال سنگینی می کند و از طرفی هم صندوق مالی باشگاه استقلال خالی است و فتح الله زاده نمی تواند بدون پشتوانه به فکر پرداخت بدهی های مالی باشد. نکته اینجا است که چون رقم قراردادهای مالی خارجی ها به

دلار است با تغییر نرخ ارز، رقم قرارداد هم بالا می رود. ابتدای ورود فتح الله زاده رقم قرارداد استراماچونی ۵۰ میلیارد تومان بود (با توجه به نرخ دلار) اما کمی که گذشت با تغییر نرخ ارز این رقم تاکنون به ۸۰ میلیارد تومان رسیده است و این یعنی اینکه بدون هیچ دلیل موجهی؛ استقلال تا این لحظه ۳۰ میلیارد در پرونده مالی استراماچونی کرده است! تنها همین یک پرونده دلیل محکمی است تا مدیرعامل استقلال عقب نشینی کرده و از اینکه به استقلال آمده است حسابی پشیمان شود. اما ماجرای پرونده مالی استراماچونی

همین جا ختم نمی شود. یک هشدار از سوی رئیس سازمان خصوصی سازی کافی بود تا روز گذشته اردوی استقلال بهم بریزد. پیش بینی این مقام مسئول نشان می دهد فروردین ۱۴۰۲ شاید اتفاق خیلی بدی در تاریخ باشگاه استقلال بیفتد که همه را بهت زده کند. تا اینجا کار هر چه در مورد پرونده مالی استراماچونی وجود داشت را از ذهن دور و فقط به هشدار جدید توجه کنید. هشدار این است: «اگر پول استراماچونی پرداخت نشود استقلال به دسته پایین تر سقوط می کند.» این خبر یعنی فاجعه بزرگی که در صورت بی توجهی گریبان استقلال

را خواهد گرفت. رقم قرارداد استراماچونی روز شمار بالا می رود و اگر مسئولان استقلال دست روی دست بگذارند نه تنها بسته شدن پنجره نقل و انتقالات که این بار استقلال باید به فکر رفتن به لیگ یک باشد! اینکه مدیران استقلال خطر بیخ گوش را نادیده گرفته و زمان از دست می دهند اتفاق بدی است که به عادت در بین آنها تبدیل شده است و این عادت بد می تواند برای تاریخ باشگاه بدترین اتفاق را رقم بزند. این بار فتح الله زاده نه تنها نتوانست بمب بترکاند؛ بلکه در لایه لای پرونده های مالی چنان

گم شده که دنبال راهکاری است تا از باشگاه استقلال هر چه زودتر بیرون برود. چیزی حدود یک و ماه نیم دیگر استقلال برای آنچه رئیس سازمان خصوصی هشدار آن را داده فرصت دارد تا خودشان را از فاجعه ای که در پیش است، نجات دهند. هیچ بعید نیست آن طرف سال حتی استقلال با بالا رفتن نرخ ارز مجبور شود چیزی نزدیک ۱۰۰ میلیارد به استراماچونی بپردازد، مری که حاضر نشده پولش را به صورت اقساط بگیرد و طلب خود را به صورت تمام و کمال می خواهد.